DOLNY Koleje

SLASK Dolnjoélqskieb

Rozktad jazdy obowiazuje od 15.12.2024 do 08.03.2025

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczer oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Wroctaw Gtowny - Kamieniec Zabkowicki - Ktodzko Gtowne - Ktodzko Miasto - Miedzylesie - Lichkov

przewoznik KD KD KD KD KD/LEO KD KD KD PR KD/LEO KD KD/LEO KD KD KD KD/LEO KD PR KD KD
. 69601 69603 69605 69609 69613 69615 60121 69617 69619 46461 69623 69625 69627 69629 69631 69633 69635 60123 46463 69637 69641
numer pociagu
Pociag 6281 6283 6285 6287

D9 | D9 | D9 | D9 | D9 D9 Wik D9 D93/ D9 D9 D9 | D9 D9 D9 D9 JIJIID93| D9 DI

numer linii

km

0,000
6,263
9,029
14,371
20,822
26,119
31,995

36,984

43,827
51,253

57,562
66,806
71,883

77,299 A
82,542
84,436
90,397

93,478

95,406

100,359
104,757
111,333
112,785
118,340
121,753
124,702

129,947

138,304

PR -

nazwa pociagu

ze stacji

Wroctaw Gtowny
lwiny

Smardzéow Wroctawski
Zérawina

Wegry

Boreczek

Warkocz

Strzelin
Biaty Kosciot
Henrykow
Ziebice
Starczéw

Kamieniec Zabkowicki

Suszka
Bardo Przytek
Bardo Slaskie
tawica

Ktodzko Gtéwne

Ktodzko Miasto

Krosnowice Ktodzkie

Gorzandw

Bystrzyca Ktodzka

Bystrzyca Ktodzka Przedmiescie
Dtugopole-Zdrgj

Domaszkow

Roztoki Bystrzyckie

Miedzylesie

Lichkov

do stacji

PN-PT

PN-PT

PN-PT

Wilczka

PN-PT

SB-ND

KD Sprinter
Szczeliniec

PN-PT

SB-ND

SB-ND

SB-ND

PN-PT

PN-PT

PN-PT

SB-ND

PN-PT

SB-ND
KD Sprinter
Btedne
Skaty

SB-ND

PN-PT

pociag spotki POLREGIO - nie obowiazuja oferty specjalne Kolei Dolnoslaskich

(z wyjatkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolno$laski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna)

[01] [01] [01] [01] [02] [01] [02] [02] [02] [01] [01] [01] [02] [01] [02] [02] [01]
Rawicz Rawicz Ke,c-i;i:irlzeyn- Rawicz Ke,c-i;i:irlzeyn- Rawicz
0 $04.22 $05.23 06.12 £07.00 $08.14 $£08.20 £08.20 1014 1114 $£12.42 $12.42 $13.20 1418 $14.49 $15.10 $15.14 $15.35 15.55 $£16.20
o $ 04.28 $05.29 I £ 07.06 I $08.26 $08.26 10.20 11.20 $12.48 $12.48 £13.26 14.24 $14.55 $15.16 £15.20 | 16.01 $16.26
0 $ 04.31 $05.32 [ £07.10 [ $08.29 $08.29 10.23 11.23 $£12.51 $12.51 £13.30 14.27 $14.58 $15.19 £15.23 [ 16.04 $16.29
o $ 04.35 $05.36 06.23 £07.14 I $08.33 $08.33 10.27 11.27 $£1255 $12.55 $£13.34 14.31 $£15.02 £15.23 £15.28 | 16.08 £16.33
0 $04.40 $05.40 [ £07.20 [ $08.38 £08.38 10.32 11.32 $£13.00 $£13.00 £13.39 14.36 $15.06 $15.28 £15.33 [ 16.13 $16.38
o $ 04.44 $05.44 06.31 £07.25 I $08.43 $08.43 10.36 11.36 $13.05 $13.05 $13.44 14.41 $£15.11 $£15.32 £ 15.37 | 16.18 $16.42
0 $ 04.48 $05.49 [ £07.30 [ $08.47 $08.47 10.41 11.41 $£13.09 $13.09 £13.48 14.45 $15.15 $15.36 £15.41 [ 16.22 $16.46
$ 04.52 $05.53 06.37 £07.36 $08.37 $£08.51 £08.51 10.45 11.45 $13.13 $13.13 £13.52 14.49 $15.20 $£15.40 $15.45 £ 15.58 16.26 $16.52
$ 04.52 $05.54 06.38 $08.38 $08.52 £08.52 10.46 11.46 $13.14 $13.14 £13.53 14.50 $15.41 $15.46 %15.59 16.27
o $ 04.57 $05.59 06.43 | $08.57 £08.57 10.51 11.51 $£13.19 $13.19 £13.58 14.55 $15.46 $15.51 [ 16.32
o £ 05.02 $06.04 06.49 I $£09.02 £09.02 10.56 11.56 $£13.29 $£13.29 $£14.04 15.00 $15.51 $15.56 I 16.38
P £ 05.08 $06.08 06.53 $08.51 $£09.07 £09.07 11.00 12.02 $13.33 $13.33 £14.09 15.05 $15.56 $16.00 £16.11 16.42
0 $06.15 06.54 $08.52 $£09.08 £09.08 11.01 $13.34 $13.34 15.10 $15.56 $16.00 £16.11 16.43
o $06.22 07.00 I $09.14 $09.14 11.07 $13.40 $£13.40 15.17 $16.03 £16.06 I I
P $06.25 07.04 $09.01 $£09.18 $09.18 ( 11.11 $13.43 $13.43 15.20 $16.06 $16.10 £16.21 ( 16.52
0 $06.26 07.05 $09.02 $£09.19 £09.19 £0932 11.16 $13.44 $13.44 15.21 $16.07 $16.10 $£16.21 £ 176.36 16.53
0 I 07.09 I I I I I I I I I I I I I
0 $06.32 07.13 | $09.26 £09.26 I 11.23 $13.51 $£13.51 15.28 $16.14 £16.17 [ I |
o $06.34 07.15 $09.10 $09.28 £09.28 £ 0947 11.26 $13.54 $13.54 15.31 $16.16 $£16.19 $£16.30 § 76.46 17.01
0 $06.40 07.21 | $09.34 $09.34 I 11.32 $14.00 £%14.00 15.37 $16.22 $£16.25 [ I |
p $06.43 07.25 $09.18 $09.37 £09.37 £0949 11.35 $14.03 % 14.03 15.40 $16.25 $16.28 £16.38 £ 76.54 17.09
o $ 04.53 05.53 $06.44 07.26 $09.19 $09.38 £09.38 £0950 11.36 $14.04 $14.04 15.41 $16.26 $16.29 £16.38 £176.55 17.10
P $ 04.55 05.55 $06.46 07.28 $09.22 $09.41 $£09.41 £0953 11.38 $14.07 $%14.07 15.43 $16.28 $16.31 £16.40 7658 17.13
o $ 04.56 05.56 $06.47 07.38 ( $09.43 $£09.43 11.39 $14.30 $£14.36 15.44 $16.33 £16.33 (
o £ 05.01 06.00 £06.51 07.41 $09.47 $09.47 11.42 $14.34 $£14.40 15.48 $16.37 $16.37
o $05.05 06.05 $06.55 07.45 $09.51 £09.51 11.46 $14.38 $14.44 15.52 $16.41 $£16.41
o £ 05.10 06.10 $07.00 07.50 $09.56 $09.56 11.51 $14.43 $£14.49 15.57 $16.47 $16.47
o $05.18 06.17 $07.02 07.52 $09.58 £09.58 11.53 $14.45 $14.51 16.00 $16.49 $£16.49
o $05.22 06.22 $£07.07 07.57 £10.03 £10.03 11.58 $14.50 £%14.56 16.04 $16.54 $16.54
o $05.26 06.26 $07.10 08.01 £10.07 £10.07 12.01 $14.53 $14.59 16.11 $17.04 $17.04
o $05.29 06.29 $£07.13 08.04 £10.10 £10.10 12.04 $14.57 $£15.03 16.14 £17.07 $£17.07
P $05.34 06.34 $07.19 08.09 £10.16 $£10.16 12.09 $15.02 $15.08 16.19 $17.12 $£17.12
o 08.10 12.10 $£15.10 £15.10 $17.14 $17.14
p 08.18 12.18 $15.18 $15.18 $17.22 $£17.22
Kudowa- Kudowa-
-Zdroj -Zdroj
pociag kursuje w okreslonych terminach [01] - nie kursuje w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025
& - (szczegoty w nagtéwku kolumny) [02] - kursuje takze w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025
PN,...ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia

numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii

przystanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadania

nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowa¢ obstudze pociagu

- pociag kursuje inna trasa

- pociag nie zatrzymuje sie



Wroctaw Gtowny - Kamieniec Zabkowicki - Ktodzko Gtowne - Ktodzko Miasto - Miedzylesie - Lichkov [SJI?ALglKY ggllﬁjoes’.lqskie‘ )

Rozktad jazdy obowiazuje od 15.12.2024 do 08.03.2025

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczer oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik KD KD KD KD KD KD KD

. 69643 69645 69649 69651 69653 69655 69659 69661 69663
numer pociagu

PN-PT SB-ND PN-PT SB-ND PN-PT
nazwa pociagu
[01] [02] [01] [02] [01]

km ze stacji Rawicz Rawicz Rawicz

0,000 Wroctaw Gtowny 0 $16.40 $16.40 £17.38 $17.38 18.52 $£19.59 20.53 2159 23.00
6,263  lwiny 0 $16.46 $16.46 $17.44 $17.44 1858 $20.05 20.59 22.05 23.06
9,029 Smardzow Wroctawski 0 $16.48 $16.48 $£17.47 $17.47 19.01 £20.08 21.02 22.09 23.09
14,371 Zérawina 0 $16.52 $16.52 £17.52 $17.52 19.05 £20.12 21.06 22.13 23.13
20,822 Wegry 0 $16.57 $£16.57 £17.57 $£17.57 19.10 £20.17 21.11 22.18 23.18
26,119 Boreczek 0 $17.01 $£17.01 £18.02 $£18.02 19.15 £20.21 21.16 22.23 23.23
31,995 Warkocz 0 $17.05 $£17.05 £18.06 $18.06 19.19 £20.25 21.20 22.27 23.27

36984  Strzelin £17.10 £17.10 $18.10 £18.10 19.23 $20.29 21.24 2231 23.31

£17.11 $£17.11 $£18.11 £18.11 19.24 $20.30 21.25 2232 23.32

43,827 Biaty Kosciot o $17.16 $17.16 $£18.20 £18.20 19.29 $£20.35 2130 22.37 23.37
51,253 Henrykow [ $17.21 $17.21 $£18.26 £18.26 19.34 $£20.40 2135 22.42 23.43
_— p $17.25 $17.25 $18.30 £18.30 19.38 $£20.46 21.40 22.46 23.47
57,562 Ziebice
i o $17.30 $17.30 £18.30 $£18.30 19.39 21.41  22.47  23.48
66,806  Starczow [ $17.36 $17.36 $£18.37 $£18.37 19.45 21.47 2253 23.55
.. . p $17.39 $17.39 £18.40 $18.40 19.49 2151 2257 23.58
71883 Kamieniec Zabkowicki o $17.40 £17.40 £18.41 £18.41 19.49 2152 2258 23.59
77,299 A Suszka o $17.44 $£17.44 | | | | | |
82,542 Bardo Przytek o $17.48 $17.48 $£18.48 $18.48 19.56 21.59 23.05 00.06
84,436  Bardo Slaskie [ $17.50 $17.50 £18.51 £18.51 19.58 22.01 23.07 00.09
90,397 tawica o $17.55 $17.55 $18.56 $£18.56 20.04 22.07 23.13 00.15
. P $17.58 $17.58 £19.00 £19.00 20.07 22.11 23.16 00.18
D B o £1759 £17.59 £19.01 £19.01 20.08 2212 23.17
. p $18.01 $18.01 £19.05 £19.05 20.10 2214  23.20
75406 Klodzko Miasto o £18.02 §18.02 20.11 22.15
100,359  Krosnowice Ktodzkie o $18.06 £18.06 20.15 22.19
104,757 Gorzanow o £18.10 $18.10 20.19 22.23
111,333  Bystrzyca Ktodzka [ $18.15 $18.15 20.24 22.28
112,785  Bystrzyca Ktodzka Przedmiescie 0 $18.17 $£18.17 20.26 22.30
118,340  Dtugopole-Zdroj [ $18.22 $£18.22 20.31 22.35
121,753 Domaszkow o $18.26 $18.26 20.34 22.39
124,702  Roztoki Bystrzyckie [ $18.29 $18.29 20.37 22.42
129,947 Miedzylesie p $18.35 $£18.35 20.42 22.48
o]
138,304 Lichkov P
do stacji
m - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii pociag kursuje w okreslonych terminach [01] - nie kursuje w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025
PN przystanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadania ) (szczegdty w nagtéwku kolumny) [02] - kursuje takze w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025
nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowa¢ obstudze pociagu PN,...ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia

- pociag nie zatrzymuje sie



Lichkov - Miedzylesie - Ktodzko Miasto - Ktodzko Gtowne - Kamieniec Zabkowicki - Wroctaw Gtowny [s)B.I\-gKY gg'l?\joes’.lqskie‘ )

Rozktad jazdy obowiazuje od 15.12.2024 do 08.03.2025

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczer oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoznik KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD/LEO PR KD KD KD KD KD/LEO KD KD/LEO
. 60620 60622 60624 60626 60628 60630 60632 60634 60636 60638 60640 60642 60644 60646 64640 66112 60648 60650 60652 60654 60658 60660 60658
numer pociagd 6280 6282 6282
JUSGT D9 | D9 /D9 D9 /D9 D9 D9 D9 D9 | D9 [D3WEN D9 D9 | D9 D9 D9 DY
PN-PT SB-ND PN-PT PN-PT SB-ND PN-PT PN-PT SB-ND PN-PT PN-PT SB-ND SB-ND SB-ND PN-PT SB-ND PN-PT PN-PT PN-PT SB-ND
nazwa pociagu KDEZ;::H Wilczka
Skaty
[03] [01] [02] [01] [01] [02] [01] [01] [02] [01] [01] [02] [02] [02] [01] [02] [01] [01] [01] [02]
km ze stacji Ki’;::;?-
0,000 Lichkov 0 08.52 $£13.36 $13.36
. . 09.00 $13.44 $13.44
8,357 Miedzylesie $04.59 $04.59 $ 05.59 06.58 £08.11 09.24 $£12.17 $£12.17 $13.45 $13.45
13,602 Roztoki Bystrzyckie o $05.04 $05.04 $06.04 07.03 £08.16 09.29 $12.23 $£12.23 $13.50 $13.50
16,551 Domaszkow o £ 05.07 £05.07 $06.07 07.12 £08.19 09.32 $12.26 $£12.26 $13.53 $13.53
19,964  Dtugopole-Zdroj o $05.11 $£05.11 $06.11 07.15 £08.22 09.36 £12.30 £12.30 $13.57 $13.57
25,519 Bystrzyca Ktodzka Przedmiescie o $05.16 $£05.16 $06.15 07.20 £08.27 09.40 $12.35 $£12.35 $14.01 $14.01
26,971  Bystrzyca Ktodzka o $05.18 $05.18 $06.17 07.22 $08.29 09.42 $12.38 $£12.38 $14.04 $14.04
33,547 Gorzanow o $05.23 $£05.23 $06.27 07.27 £08.34 09.52 $12.43 $£12.43 $14.09 $14.09
37,945 Krosnowice Ktodzkie o $05.27 $£05.27 $06.31 07.31 £08.38 09.56 $12.47 $£12.47 $14.13 $14.13
. P $05.31 $05.31 $06.36 07.36 £08.43 10.00 ( $12.52 $£12.52 $14.18 $14.18
42,898 Ktodzko Miasto
o $04.37 $04.37 $05.32 $05.32 $£06.07 £06.39 £06.39 07.38 $08.43 £08.43 10.00 £ 70.55 $£11.37 $12.53 $12.53 $14.36 $14.47
44826 Ktodzko Gtéwne P $04.39 $04.39 $05.34 $05.34 $06.09 £06.42 $06.42 07.40 $08.45 £08.45 10.02 % 70.58 %11.39 $12.55 $12.55 $14.38 $14.49
o $03.45 $04.40 %04.40 $05.42 $05.42 $06.10 $£06.43 $06.43 07.41 $08.46 £08.46 10.10 % 70.592 $11.40 $12.56 $12.56 $14.38 $14.50
47,907 tawica o $03.48 $04.44 %04.44 $05.45 $05.45 I $06.47 $06.47 07.44 %08.50 $£08.50 10.13 | | | | $14.42 $14.53
53,868 Bardo élqskie o $03.54 $04.49 %04.49 $05.51 $05.51 $£06.19 $£06.53 £06.53 07.50 $08.55 £08.55 10.19 % 77.08 %11.48 $13.04 $£13.04 $14.48 $14.59
55,762 Bardo Przytek o $03.56 $04.52 £%04.52 $05.54 $05.54 I $06.55 $06.55 07.52 $08.58 $£08.58 10.21 | | | | £ 14.50 £15.01
61,005 A Suszka 0 | | | | | | £06.59 £06.59 | | | | I | | | $£14.54 £15.05
. < - $04.03 $04.58 % 04.58 $06.00 $06.00 £06.27 $£07.04 $07.04 07.59 £09.05 £09.05 10.28 % 77.77 £11.56 $13.12 $13.12 $14.58 $15.09
66,621 Kamieniec Zabkowicki
$04.04 $04.59 £04.59 $06.01 $06.01 $£06.29 £07.06 £07.06 08.00 £09.06 £09.06 10.28 ¢ $£11.57 $13.13 $£13.13 $14.58 $15.09
71,498  Starczow o $04.09 $05.04 %05.04 $06.06 $06.06 [ $07.11 $£07.1 08.05 $09.16 £09.16 10.33 [ [ [ £15.03 $15.18
80742 Ziebice $04.15 $05.10 £05.10 $06.12 $06.12 $£06.39 £07.17 $£07.17 08.11 $£09.22 £09.22 10.38 $£12.07 $13.22 $13.22 $15.08 $15.24
i $04.16 $05.11 $£05.11 £05.29 $£06.13 $06.13 $06.40 $£07.18 £07.18 08.12 $09.23 £09.23 10.39 $12.07 1215 $£13.23 £13.23 $14.22 $15.09 $15.25
87,051 Henrykow o $04.21 $05.16 $05.16 $£05.34 $£06.18 $06.18 $06.51 $£07.23 $£07.23 08.16 $09.27 $£09.27 10.43 [ 12.21 [ [ $14.28 $15.14 $£15.29
94,477  Biaty Kosciot o $04.26 $05.21 $05.21 $£05.45 $£06.23 $06.23 $06.56 $£07.28 $07.28 08.22 $£09.32 £09.32 10.53 | 12.26 | | $14.34 £15.19 $15.34
101,320 Strzelin P $04.31 $05.26 $05.26 $£05.49 $£06.28 $06.28 $07.01 £07.33 $£07.33 08.27 $09.37 £09.37 10.57 $12.19 12.31 $13.36 $13.36 $14.38 $£15.23 $15.39
o $04.32 $05.27 $05.27 $£05.50 $£06.29 $06.29 $£07.02 £07.34 $£07.34 $08.00 08.28 $09.38 £09.38 10.58 $12.20 12.32 $13.40 $13.40 $14.39 $£15.24 $15.36 $15.39
106,309 Warkocz o $04.35 $05.31 $05.31 $£05.54 $06.34 $06.34 $07.06 £07.38 $£07.38 $08.05 08.32 $£09.42 £09.42 11.02 | 12.36 | | $14.43 $15.28 £15.41 $15.43
112,185 Boreczek o $04.40 $05.35 $05.35 $£05.59 $06.38 $06.38 $07.10 £07.42 $£07.42 $08.10 08.37 $09.46 £09.46 11.06 [ 12.40 $13.47 $13.47 $14.48 $£15.33 $15.45 $15.48
117,482  Wegry o $04.44 $05.39 $05.39 £06.03 $06.42 $06.42 $07.15 $£07.46 $£07.46 $08.15 08.42 $£09.50 £09.50 11.10 | 12.45 | | $14.52 $15.37 £15.49 $15.52
123,933  Zérawina o $04.49 $05.44 $05.44 $06.07 $06.48 $06.48 $07.19 $£07.51 $£07.51 $08.20 08.47 $09.55 £09.55 11.15 [ 12.49 $13.55 $13.55 $14.57 $£15.42 $15.54 $15.56
129,275 Smardzow Wroctawski o $04.54 $05.48 $05.48 £06.11 $06.52 $06.52 $£07.24 $£07.55 $£07.55 $08.25 08.51 $£09.59 $£09.59 11.19 | 12.53 | | $15.02 $15.47 $£15.58 £16.00
132,041  lwiny o $04.57 $05.51 $05.51 $£06.14 $06.55 $06.55 $£07.27 $£07.58 $£07.58 $08.28 08.54 £10.02 £10.02 11.22 [ 12.56 [ [ $15.05 $15.50 £16.01 $16.03
138,307 Wroctaw Gtowny P $05.04 $05.57 $£05.57 $£06.21 $07.02 $07.02 $£07.33 $£08.04 $£08.04 $08.35 09.01 £10.08 $£10.08 11.29 $12.43 13.03 $£14.06 $14.06 $15.11 £15.56 $£16.07 $16.10
do stacji Rawicz Rawicz Rawicz Rawicz Ke'(_‘;i:irlzeyn- Rawicz Rawicz Rawicz
R - pociag spotki POLREGIO - nie obowiazuja oferty specjalne Kolei Dolnoslaskich i pociag kursuje w okreslonych terminach [01] - nie kursuje w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025
(z wyjatkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolno$laski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) (szczegoty w nagtéwku kolumny) [02] - kursuje takze w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025
m - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii PN,...ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia [03] - kursuje w dniach 16.12.2024-08.03.2025
PN przystanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadania ( - pociag kursuje inna trasa

nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowa¢ obstudze pociagu I - pociag nie zatrzymuje sie



Lichkov - Miedzylesie - Ktodzko Miasto - Ktodzko Gtéowne - Kamieniec Zabkowicki - Wroctaw Gtowny [S)I?I-I\-gl(v gg'l?\joes’.lqskie‘ )

Rozktad jazdy obowiazuje od 15.12.2024 do 08.03.2025

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczer oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoznik KD KD/LEO PR KD KD/LEO KD KD KD KD
. 60662 60664 60666 64642 60668 60670 66114 60672 60674 66116
numer pociagu
6284 6286
JUSNGTE D9 | D9 D93 D9 | D9 Wil D9 | D9 | D9 |
PN-PT PN-PT SB-ND SB-ND SB-ND PN-PT
[01] [01] [02] [02] [02] [01]
km ze stacji Kij;::',?-
0,000 Lichkov o $15.52 $15.52 17.36
. . $16.00 £16.00 17.44
8357 Miedzylesie $£16.02 £16.02 16.55  17.47 18.55 20.59
13,602 Roztoki Bystrzyckie o $£16.07 £16.07 17.00 [ 19.00 21.04
16,551 Domaszkow (] £16.10 £16.10 17.03 I 19.03 21.07
19,964  Dtugopole-Zdroj o $16.13 £16.13 17.07 [ 19.07 21.10
25519 Bystrzyca Ktodzka Przedmiescie 0 $16.18 $£16.17 17.11 | 19.12 21.15
26,971  Bystrzyca Ktodzka o $16.20 £16.20 17.14  18.02 19.14 21.17
33,547 Gorzanow (] $16.25 $£16.25 17.19 I 19.19 21.22
37,945 Krosnowice Ktodzkie o $16.28 $16.28 17.23 [ 19.23 21.26
. P $16.32 $£16.32 17.27 18.18 ( 19.28 21.30
N o $1654 $1654 §7716 17.28 18.26 §18.40 19.29 21.31
p p $1656 $1656 £171779 17.30 18.28 $18.42 19.32 21.33
44826 Klodzko Gtowne o $1657 §1657 § 1220 18.29 §18.43 19.33 21.34
47,907 tawica 0 £17.00 £17.00 | I I 19.36 I
53,868 Bardo élqskie o $17.06 $17.06 % 17.29 18.37 £18.51 19.42 21.42
55,762 Bardo Przytek o $17.08 £17.08 I I I 19.45 I
61,005 A Suszka 0 I I I I I I I
. . . 1 $17.16 $17.16 %1737 18.46 $18.59 19.52 21.51
T $17.18 £17.18 ( 18.48 $19.00 19.53 21.53
71,498  Starczéw 0 $17.22 £17.22 I I 19.58 I
. 1 $17.28 $£17.28 18.57 £19.10 20.04 22.02
80742 Zigbice $17.29 £17.29 18.58 £19.10 20.05 $£21.00 22.03
87,051 Henrykow o $17.33 £17.33 | [ 20.09 £21.06 |
94,477  Biaty Kosciot o $17.45 $£17.45 I I 20.15 $21.11 I
. p $17.49 $£17.49 19.10 $£19.22 20.20 $21.15 22.14
101,320 Strzelin o £17.14 £17.50 £17.50 19.11 §£19.23 2021 §21.16 22.15
106,309 Warkocz o $17.19 $£17.54 $17.54 I I 20.25 $21.20 I
112,185 Boreczek o $17.23 $£17.59 $£17.59 19.18 [ 20.29 $21.25 |
117,482  Wegry o $17.28 $£18.03 £18.03 I I 20.34 $21.29 I
123,933  Zérawina o $17.32 $£18.07 £18.07 19.26 [ 20.38 $21.34 |
129,275 Smardzow Wroctawski o $17.36 $£18.11 £18.11 I I 20.43 $21.38 I
132,041  lwiny o $17.39 $£18.14 $£18.14 | [ 20.46 $21.41 |
138,307 Wroctaw Gtowny P $17.46 $18.21 £18.21 19.37 $£19.46 20.52 $21.47 22.38
do stacji Rawicz Rawicz Ke,c-I;i:irlzeyn-
R - pociag spotki POLREGIO - nie obowiazuja oferty specjalne Kolei Dolnoslaskich i pociag kursuje w okreslonych terminach [01] - nie kursuje w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025
(z wyjatkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolno$laski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) (szczegoty w nagtéwku kolumny) [02] - kursuje takze w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025
m - numer podany w nagtowku odpowiada numeracji linii PN,...ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia
PN przystanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadania ( - pociag kursuje inna trasa

nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowa¢ obstudze pociagu I - pociag nie zatrzymuje sie
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Klodzko| il
Miasto i
= = = = droga dojscia miedzy autobusem a pociggiem
= = = = droga dojscia miedzy pociagiem a autobusem
1 budynek RN : : "
o ’ Zastepcza komunikacja autobusowa za pociagi 69830/1 oraz 69822/3 na odcinku
@ przystanek autobusu dla wsiadajacych i wysiadajacych A . . .. : . e .
N (Dzierzoniow Slaski -] Kamieniec Zabkowicki - Ktodzko Miasto
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LEGENDA

= = = = droga dojscia miedzy autobusem a pociggiem

= = = = droga dojscia miedzy pociagiem a autobusem

1 budynek '

Zastepcza komunikacja autobusowa dla pociagdw na odcinku Ktodzko Miasto - Lichkov

@ przystanek autobusu dla wsiadajacych i wysiadajacych
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